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] concours 3D du 4 septembre 2016 (aprés midi)

FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & FAre

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 RATEL ORIANE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LEROUX EMMANUEL
2 DERRE FABIEN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 RAMIREZ AURORE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BRUNEAU FLORENT
2 CHAUVET DIDIER
3 CHABRIER GREGORY
4 CHARBONNIER ERIC

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 GUILBOT NOEMIE
2 MOUTON ADELINE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 WINTERS GLENIS
2 GALLOT LAURE
3 LECOCQ FRANCOISE
4 GANDOIN CHRISTINE

04/09/2016

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

Nombre d'archers 4
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FFTa
TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - SAUMUR du 04/09/2016 au 04/09/2016
Classement Officiel
Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
BOULOIRE 804545F MFBB 246 246 1 4
Nombre d'archers 1
Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
BOULOIRE 811964V MHBB 382 382 4 13
BOULOIRE 854512T MHBB 278 278 2 4
Nombre d'archers 2
Club Licence Cat. Pt P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
BOULOIRE 834924B CFBB 133 133
Nombre d'archers 1
Club Licence Cat. Pt P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
VALLET 794725G SHBB 374 374 5 10
LA CRECHE 901574X SHBB 314 314 2 16
AULNAY DE SAINTONGE  709507D SHBB 308 308
BOULOIRE 787508M SHBB 279 279 1 4
Nombre d'archers 4
Club Licence Cat. Pt P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
BOULOIRE 819289G SFBB 254 254 2 3
BOULOIRE 806392N SFBB 221 221 1 6
Nombre d'archers 2
Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
MANSLE 787723W SVFBB 338 338 1 5
CHAMBRAY LES TOURS 626896J SFBB 327 327 4 6
VIERZON 1ERE 6585285 SVFBB 273 273 2 1
LENCLOITRE 788804W VFBB 211 211 1
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VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
MEUNIER GIL
TRAVERS ERICK
BEAUCLAIR ANDRE
UZAN MARC

HUGOT HUGUES
GUILLEMET BRUNO
WINTERS KEN
FLOQUET MICHEL
DEPIERREFEU RENE
CARRU THIERRY

11 AUZANNEAU BERNARD
12 PIETRAIN MICHEL

13 GANDOIN PHILIPPE

14 RAIFFE GAETAN

15 FONTAINE BERNARD
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Club
SULLY SUR LOIRE
LES TOUCHES
LE MANS NATURE
LE MANS MAINE
VOUNEUIL SUR VIENNE
LA CRECHE
CAVT
ST HERBLAIN
ST HERBLAIN
NANGIS
LA CRECHE
BOULOIRE
LENCLOITRE
LENCLOITRE
BOULOIRE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 RATEL CHRISTHOPE
2 LAUDE BRANDON

Club
BOULOIRE
BOULOIRE

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 ROULEAU LUCIE

Club
VALLET

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 TAPON JEAN YVES

2 BEAUTE PASCAL

3 MORON YANN

4 LECOCQ JEANPIERRE

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom
1 DUCREUX SYLVIE

04/09/2016

Club
SAINT SAUVANT
BOULOIRE
POITIERS
VIERZON 1ERE

Club
LE PLESSIS ROBINSON

Licence
615908R
629526T
467954W
647399V
7897731
8270725
7267937
671611M
860427X
593665N
799691E
628388F
861514D
437097F
753643C

Licence
835938D
860314Z

Licence

781170Y

Licence
366099J
282797N
466843N
347390Y

Licence

747633V

Cat.
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
SHCO
SHCO

Cat.
SFCO

Cat.
VHCO
VHCO
SHCO

SVHCO

Cat.
SFAD
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P1

394
354
354
353
346
322
316
297
294
291
280
262
253
252
185

P1
425
274

P1
373

P1

402
391
384
357

P1
170

P2 S3 S4 Total
394
354
354
353
346
322
316
297
294
291
280
262
253
252
185

Nb 10 Nb 11
3 9
2 7
5 10
2 14
4 4

4
5 2
2

6
3

Nombre d'archers 15

P2 S3 S4 Total
425

274

Nb 10 Nb 11
8 16
2 2

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total

373

Nb 10 Nb 11
3 11

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total
402
391
384

357

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

170

Nb 10 Nb 11

o O 00 O

7
7
5
4
4

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 1
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VETERANS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 VIOLET CLAUDINE
GAMICHON DESECOT NOELL
COUPET CHANTAL
LACROIX SYLVIE
GRESLARD FRANCOISE

g AN W N

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
LAHOREAU MICHEL
LECLERC JACQUES
DESECOT FRANCOIS
RAIFFE PHILIPPE
LIVERNAIS XAVIER
GRESLARD CLAUDE
JOLLY JAMES
VERRON PASCAL
MAUDEMAIN THIERRY
TESTON JEAN
HACHET JEAN LUC
LACROIX ERIC

GERU FREDERIC
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JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LEROUX BRICE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GERRAND NOEMIE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 BERGERA NICOLAS

2 LEROUX GUY

3 PAPIN DAMIEN

4  GERRAND ANTHONY

04/09/2016

Club
BOULOIRE
VANNES
CACHY
LE MANS NATURE
SAUMUR

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
BOULOIRE
VANNES
LENCLOITRE
VALLET
SAUMUR
BEAUGENCY
BOULOIRE
NOGENT LE ROTROU
CANDE
ROISSY EN BRIE
LE MANS NATURE
SAUMUR

Club
BOULOIRE

Club
RICHELIEU

Club
SULLY SUR LOIRE
BOULOIRE
VALLET
RICHELIEU

Licence
649452B
294227M
4602062
757317W
282780V

Licence
230660T
236771K
253772P
409365M
298843E
5046125
727332D
726639A
860264V
658569L
2672471
690273X
336909F

Licence

836413V

Licence
757166G

Licence
792410R
836419B
460025C
738616U

Cat.
SVFAD
SVFAD
SVFAD

VFAD
SVFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD

Cat.
JHTL

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
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P1

293
208
198
174
108

P1

331
272
260
254
239
236
231
221
217
212
203
183
179

P1
432

P1
270

P1

460
1417
399
399

P2 S3 S4 Total
293
208
198
174

108

Nb 10 Nb 11

2

Nombre d'archers 5

P2 S3 S4 Total
331
272
260
254
239
236
231
221
217
212
203
183

179

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total

432

5
2
2
2

Nb 10 Nb 11

4
2
2

2

13

w N N N N~ U

Nb 10 Nb 11

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total

270

Nb 10 Nb 11

2

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total
460
417
399

399

2

Nb 10 Nb 11
18 14
8 14
9 9
5 14
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5 LE HARZIC ARNAUD

VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 PAPILLIER CATHERINE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 FACE LUC
ADET YVES
BUCAILLE LAURENT
PAPILLIER PASCAL
RICHOU BERNARD

g AN W N

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 GARREAU ISMAEL

2 PERNEL BRUNO

3 CHARLES CAMILLE

4 BEDECHE WILFRIED

VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 PIERRONNET-PERNEL ISABE

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom

1 BAGNA FRANCOIS
RENVAZE PATRICK
BRAUD BERNARD
VINOT JEAN LOUIS
LINOT JEAN CLAUDE
BOURGAT ANDRE
HALLEREAU JOEL

N o0 o A w N

04/09/2016

LENCLOITRE

Club
ST CYR SUR LOIRE

Club
ANTONY
LE MANS MAINE
BAILLET EN FRANCE
ST CYR SUR LOIRE
REZE

Club
MAZE
EVREUX ALM
BOULOIRE
BOULOIRE

Club
EVREUX ALM

Club
ANGERS
CHEMILLE
LA CRECHE
PONT AUDEMER
BOULOIRE
SAUMUR
VALLET

817248N

Licence

752985M

Licence

695109D
427934W
460383S
735525)

448921H

Licence
456280G
6957497
761524U
681759T

Licence

6292725

Licence
626525F
657170R
386564D
653897H
763923B
058874U
379198X

SHTL

Cat.
VFTL

Cat.
SVHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC

SVHAC
SVHAC
VHAC
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381

P1
352

P1

454
453
425
393
297

P1

339
286
281
221

P1
217

P1

355
279
277
277
235
208
203

381 6 10
Nombre d'archers 5
P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
352 14
Nombre d'archers 1
P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
454 8 26
453 14 14
425 13 7
393 7 10
297 3 2
Nombre d'archers 5
P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
339 3 7
286 5 1
281 2 4
221 1 5
Nombre d'archers 4
P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
217 1 2
Nombre d'archers 1
P2 S3 S4 Total Nb10 Nb 11
355 5 6
279 4
277 1 3
277 3
235 1 3
208 2 1
203 3
Nombre d'archers 7
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Nombre total d'archers 80

Club Organisateur Arbitre Responsable

2249030 J.A. SAUMUR TIR A L'ARC Me.DUPAR-RATEL CHRISTINE
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